[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.11.2021                               г. Невинномысск                                       № 1887

О внесении изменений в состав комиссии по рассмотрению заявок на участие в аукционе по продаже земельных участков или права на заключение договора аренды земельных участков, утвержденный постановлением администрации города Невинномысска от 01 июля 2015 г. № 1637
В связи с кадровыми изменениями, постановляю:
Внести в состав комиссии по рассмотрению заявок на участие в аукционе по продаже земельных участков или права на заключение договора аренды земельных участков, утвержденный постановлением администрации города Невинномысска от 01 июля 2015 г. № 1637 «О комиссии по рассмотрению заявок на участие в аукционе по продаже земельных участков или права на заключение договора аренды земельных участков» (далее – комиссия), следующие изменения:

исключить из состава комиссии Кислухина В.Н.;

включить в состав комиссии Гирина Александра Викторовича – председателя постоянной комиссии Думы города Невинномысска по экономическому развитию и муниципальной собственности, членом комиссии (по согласованию).

Глава города Невинномысска

Ставропольского края                                                                    М.А. Миненков